
 

 
   MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE,DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

Istituto Comprensivo   
Via Comm.Fumu – 07020 Buddusò 

Cod.Fis.81000450908 – Cod. Mec.SSIC80600X 

Codice Univoco dell’Ufficio: UFXWJZ  

Telefono 079 714035 –  E-Mail ssic80600x@istruzione.it 
Agli Atti 

  All’albo Pretorio Sede   
Agli Istituti Scolastici della Provincia di Sassari 

All' Ufficio Scolastico  Ambito VI  Sassari 
Alla Direzione Generale Pubblica Istruzione  

RAS SARDEGNA 
Al personale Docente e  ATA 

 
OOGGGGEETTTTOO::  DDEECCRREETTOO  DDII  AASSSSUUNNZZIIOONNEE  AA  BBIILLAANNCCIIOO  PPTTOOFF     POR FSE 2014/2020  AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI 

DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON 

DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, 

ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE 

FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC”  AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE 

DISCIPLINARI DI BASE” FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL 

MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC)  PIANO DI AZIONE COESIONE 

PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD. AVVISO TUTTI A ISCOL@  ANNI 

SCOLASTICI 2018/2019-2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i piani progettuali inoltrati da questa Istituzione Scolastica nel mese di Luglio 2018 

 
LINEA  ID. 

DOMANDA  

COD.DOMANDA  Data creazione 

programma  

Data presentazione 

programma  

SOVVENZIONE  

EURO 

LINEA       A1 

 
13402 12946 /SCOLA4_A - 379 25 lug 2018 11:08:31  27 lug 2018  07:58:58.328 € 25.880,00 

LINEA       A2 

 
134751 

 

12949 /ISCOLA4_A -400 25 lug 2018 12:54:52 27 lug 2018  08:00:08.400  € 25.880,00 

 

LINEA  ID. 

DOMANDA  

COD.DOMANDA  Data creazione 

programma  

Data presentazione 

programma  

SOVVENZIONE  

EURO 

LINEA       C 

 

13438 ISCOLA4_C-191 25  lug 2018 12:13:46  27 lug 2018 08:00:56.216  € 28.800,00 

 

VISTA la Determinazione n.420  del  Direttore del Servizio di Istruzione – Direzione 

Generale della Pubblica Istruzione con  prot. n 007030 del 06/07/2018  e successive 

ISTITUTO COMPRENSIVO BUDDUSOu0027
C.F. 81000450908 C.M. SSIC80600X
AOOICBUDDUSO - Istituto Comprensivo Buddusò

Prot. 0006058/U del 20/12/2019 12:52:04



 

integrazioni, è stato approvato l’Avviso pubblico “TUTTI A ISCOL @  A.S. 2018/2019 – 

2019/2020”. 

 

VISTA  la determinazione n° 628 del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche Direzione 

Generale della Pubblica Istruzion Servizio - Istruzione, con  prot n°0010865 del 01/10/2018, 

sono state comunicate alle singole Istituzioni e pubblicate sul sito istituzionale della RAS 

Sardegna le domande ammesse a sovvenzione. 

 

VISTA la determinazione n° 634 del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche – Direzione 

Generale della Pubblica Istruzione – Servizio Istruzione prot.11151 del 03/10/2018  è stata 

approvata la graduatoria dei progetti relativamente  all’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@ - 

Anno scolastico 2018 /2019 - LINEA C”. 
 
VISTE la delibera del Collegio Docenti n° 3 del 12/10/2018  e la delibera del Consiglio 

d'Istituto N°2 del 18/10/2018 di approvazione e avvio  dei progetti “Tutti a Iscol@  ANNI 

SCOLASTICI 2018/2019-2019/2020”  Linea A1-Linea A-Linea C” 

 

VISTA la a determinazione n° 718 del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche – 

Direzione Generale della Pubblica Istruzione – Servizio Istruzione prot. 0013810 del 

05/11/2018 sono state approvate le linee guida per la gestione e la Rendicontazione dei 

progetti Linea A e Linea C e relativi allegati, relativamente  all’Avviso pubblico “Tutti a 

Iscol@ - Anno scolastico 2018 /2019 – 2019/2020 

 

DECRETA 
l’assunzione a bilancio PTOF, anche per questo anno scolastico in corso , essendo un 

progetto biennale (2019/2020).  Tale inserimento è stato deliberato dal  Collegio Docenti                 

Verbale n° 2 del 06/11/2019  e  dal Consiglio d'Istituto  Verbale N°2 del 09/12/2019, 

relativamente  ai progetti / attività dell’ Avviso  “TUTTI A ISCOL @ - A.S. 2019/2020” 

LINEA A (Sottolinea A1 –  A2) - LINEA C. 
 

LINEA ID. DOMANDA COD. DOMANDA CLP CUP SOVVENZIONE 

EURO 

LINEA       A1 

 
13402 ISCOLA4_A - 379 02020231022TA190040 J53H19001190002 € 25.880,00 

LINEA       A2 

 
13475 

 

ISCOLA4_A -400 02020231022TA190267 J53H19001200002 € 25.880,00 

 

 

LINEA  ID. 

DOMANDA  

COD.DOMANDA  CLP CUP SOVVENZIONE  

EURO 

LINEA       C 

 
13438 ISCOLA4_C-191 11020131011TC190034 J53H19001110002 € 28.800,00 



 

 

 

 

 

Tanto si dichiara affinché lo stesso decreto venga pubblicato all’Albo on-line di questa 

Istituzione Scolastica. 

Inoltre, si comunica,  che per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione tutti 

gli elementi di interesse comunitario relativi allo sviluppo del progetto, avvisi, bandi,  

pubblicità, ecc., saranno tempestivamente visibili sul sito della scuola al seguente 

indirizzo: http://www.istitutocomprensivobudduso.edu.it   

 
sezione progetti “Tutti a iscol@ aa.ss 2018/2020 progetti ISTITUTO COMPRENSIVO BUDDUSO’ 
Linea A 1 – A2 - C” 

 
Buddusò 18/12/2019 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Simonetta Fadda 
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme a esso connesse) 
 

 

 

 

 

http://www.istitutocomprensivobudduso.edu.it/

		2019-12-20T12:03:55+0100
	FADDA SIMONETTA




